
Rada Gminy Sochaczew
Radni-Sesja

Protokół nr 57/2023
LVII Sesja w dniu 24 maja 2023
Obrady rozpoczęto 24 maja 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:20 tego samego 
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Dorota Borek
2. Czesław Ćwikliński
3. Zdzisław Górecki
4. Zbigniew Grabowski
5. Magdalena Krajewska
6. Gabriel Krakowiak
7. Agnieszka Malik
8. Dominika Misiak
9. Rita Nagłowska
10. Grzegorz Nitek
11. Mirosław Nowak
12. Agnieszka Offerczak-Ciura
13. Wiesław Skóra
14. Sławomir Zieliński
15. Anna Żakowska

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ąuorum

Obrady LVII Sesji Rady Gminy Sochaczew otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Czesław Ćwikliński

2. Przyjęcie porządku obrad

Pan Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew przedstawił porządek obrad LVII Sesji Rady 
Gminy Sochaczew

Pan Grabowski Zbigniew zgłosił wniosek formalny w sprawie zdjęcia z porządku obrad 
punktu dotyczącego określenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących 
mienie gminy Sochaczew i skierowanie ponownie do prac w komisjach rady gminy

Wniosek przyjęto jednogłośnie

Pani Dominika Misiak zgłosiła wniosek formalny sprawie zdjęcia z porządku obrad punktu 
dotyczącego Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Sochaczew za wyniki w 
nauce dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie gminy i skierowanie 
uchwały ponownie do komisji oświatowej



Wniosek przyjęto większością głosów -  8 głosów za

Pan Przewodniczący poprosił radnych o przystąpienie do głosowani nad porządkiem obrad, z 
którego skreślono punkt 5 i punkt 6

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 
Zieliński, Anna Żakowska

Porządek obrad LVII Sesji Rady Gminy Sochaczew przyjęto jednogłośnie

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w WPF przedstawiła Pani Alicja 
Ziółkowska

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w WPF.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 
Zieliński, Anna Żakowska

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr LVII/303/2023 w sprawie 
wprowadzenia zmian w WPF

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Sochaczew

Głosowano w sprawie:



Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (15)
Dorota Borek, Czesław Ćwikliński, Zdzisław Górecki, Zbigniew Grabowski, Magdalena 
Krajewska, Gabriel Krakowiak, Agnieszka Malik, Dominika Misiak, Rita Nagłowska, 
Grzegorz Nitek, Mirosław Nowak, Agnieszka Offerczak-Ciura, Wiesław Skóra, Sławomir 
Zieliński, Anna Żakowska

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę NR LVII /304/2023 w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Sochaczew

5. Podjęcie-uchwały w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich
stanowaącyeh-mtenie gminy Sochaczew (punkt zdjęto z porządku obrad)

6. Podjęcie uc-hwały w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy
Sochaczew- za-wwyniki w nauc-e-dla uczniów' uczęszczających do-szkół podstawowych na
terenie Gminy Sochaczew (punkt zdjęto z porządku obrad)

7. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności między sesjami

8. Sprawy różne

9. Zakończenie obrad LVII Sesji Rady Gminy Sochaczew

Przewodniczący

Przygotował(a): admin. 1493.1293
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